

Kooste koulutuksesta

13.2.2018

Valtakunnalliset Haavapäivät 1.-2.2.2018 Finlandia talo, Helsinki.

Osallistuin nyt kolmannen kerran Valtakunnallisille haavapäiville. Mielestäni luentoja on ollut laajalti eri aiheista, eri vuosina. Suomi 100-vuotta tiimoilta painopiste oli nyt ikäihmisissä. Ehkäpä tänä vuonna omalta kohdaltani speciaali juttu oli auktorisoinnin saaminen ja iltajuhlassa kukittaminen.

Päällimmäisenä mieleeni jäivät luennot jotka käsittelivät turvotukseen liittyviä asioita, kotihoitoon liittyvä luento sekä geriatriin luento jota olisi voinut kuunnella toisen mokoman lisää.

Lymfodema luennolla kuvat kertovat enemmän kuin tuhat sanaa, se sanonta piti todellakin paikkansa. Omassa työssäni koen haasteellisena potilaiden sitouttamisen turvotuksen hoitoon ja sen ehkäisyyn.

Haavatuotteiden kilpailutus ja tuotteiden saatavuus eri puolella Suomea tuntui hyvinkin vaihtelevalta. Oli mielenkiintoista kuulla miten asiat hoituvat toisilla paikkakunnilla, lievää ärtymistä ehkä herätti se kun koin potilaiden olevan eriarvoisessa asemassa riippuen paikkakunnassa jossa he asuvat. Toivoisin että potilaat olisivat yhdenveroisia esim. haavanhoitotuotteiden saamisessa riippumatta millä paikkakunnalla asuvat.

Paneelikeskustelu herätti mukavasti kommentoitavaa, oman alansa ammattilaiset keskustelivat rakentavasti Soteen liittyvistä asioista. Ehkä aika näyttää mihin sillä saralla mennään...

Geriatricin luento oli mukaansa tempaava. Vaikka luennossa oli paljon tuttujakin asioita käsitelty, niin aina uuttakin oppii. Luentoa olisi voinut kuunnella pidemmänkin aikaa...

Luento, joka käsitteli haavanhoitoa kotihoidossa, herätti huomaamaan kuinka erilaisissa ympäristöissä työtä tehdään. Välttämättä työskentelytila ei ole aina optimaalinen haavanhoitoon. Suurin osa kotona hoidettavista haavapotilaista on ikäihmisiä ja mielestäni perjantain luennot käsittelivät hyvin ikäihmisten ongelmia, luennot sulautuivat hyvin yhteen.

Verkostoituminen ja toisten haavahoitajien tapaaminen antaa paljon myös omaan työhöni. Kokemusten ja uuden tiedon jakaminen...

Koulutuspäiviltä saa aina uutta, tutkittua ja viimeisempää tietoa haavahoitoon liittyvistä asioista. Nämä asiat käydään läpi poliklinikalla pidettävällä osastotunnilla joten kolleegatkin saavat uuden tiedon itselleen. Samalla käydään keskustelua muiden paikkakuntien käytännöistä sekä haavahoidon uusista tuulista.

Päivi Kivelä

Ihotautien poliklinikka, PKSSK Siunsote